
06

编
辑
周
卫
星

组
版
方

芳

校
对
刘
军

点
知
天
下

2016
12·3
星期六

看脸 KAN LIAN

马蒂斯被提名为美防长

当地时间 12 月 1 日晚，据英国广播公司

(BBC)报道，特朗普提名马蒂斯出任美国防

长。如果这一提名最终获得批准，那么马蒂

斯就将成为半个多世纪以来担任美国防长的

最高级别军官。 ▋据《环球时报》

湖南常宁原书记被立案

经湖南省委批准，湖南省纪委对常宁市委

原书记曾义国严重违纪问题进行了立案审

查。曾义国违反政治纪律，采取串供、退赃等

方式对抗组织审查；违反组织纪律，为谋求职

务晋升送给他人财物，利用职权在干部选拔任

用中为他人谋取利益并收受财物，为亲属工作

调动、职务升迁谋利；违反生活纪律，与多名女

性长期保持不正当性关系。违反国家法律法

规规定，利用职权在工程承揽等方面为他人谋

取利益并收受财物，涉嫌受贿犯罪。

▋据三湘风纪网

图说 TU SHUO

突
发

T
U
F
A

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
19
255
3049
35941
417360

每注奖金（元）

0
22823
1800
300
20
5

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第16142期开奖公告

本期开奖结果7 0 7 2 8 0 1

全国投注总额:17379190元；下期奖池：26285415.21元

奖级

直选

组选3

组选6

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

112

0

270

排列三本省投注总额:400660元
全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第16330期
中奖号码：5+6+4+9+2

奖级
直选

全国中奖注数（注）
23

每注奖金（元）
100000 本期投注总额：1054990元，奖池奖金：1139980元

奖级
单选
组选六

中奖注数（注）
421
418

每注金额（元）
1040
346

中国福利彩票3D玩法
第2016330期

中奖号码：3-1-8

全国投注总额：9913024元，安徽投注总额：427058元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
特别奖

全国中奖注数（注）
3
13
367
1066
10839
18898
123136

0

安徽中奖注数（注）
0
0
9
24
352
741
4997
0

每注金额（元）

1264303
25365
1797
200
50
10
5
0

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2016142期

中奖号码：基本号码02-10-12-18-23-28-30
特别号码05

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
7
217

每注奖金（元）
0

100
10

各等奖奖金总额
0

700
2170

本期投注总额：11326元，奖池奖金：2680元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016330期

中奖号码：04-06-07-08-16

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2016330期

中奖号码：03-05-10-13-14
奖 等
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

111
5928

安徽中奖注数（注）
0
22

1341

每注金额（元）
0

2247
10

六省市投注总额：734500元，安徽投注总额：121950元
奖池奖金：1948714元

排列五全国投注总额:10009374元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16330期 中奖号码：5+6+4

据报道，阴谋论者
声称美国航空航天局

（NASA）在 火 星 上 发
现了“古代有围墙的城
市群”的证据，从图片
显示，该城市群看上去
有点类似遭侵蚀过的
圆丘，被近似圆形的环
所包围着。网友们有
的坚定认为这表明了
生命的迹象，有的则将
此归因为自然地质过
程。▋据《每日邮报》

火星上有古文明？

东莞警方2日下午通报“10·27”梁某故事伤害
案，黄某死前五次袭击运钞车，警方排除其与运钞
车发生碰撞摩擦。涉事开枪运钞员因防卫过当被
依法批捕。

2016 年 10 月 27 日，东莞市长安镇发生一男子
追砸运钞车被押运员开枪击中致死案，在死者黄某
第一次打砸运钞车前，双方行进路线没有交集，排
除运钞车与黄某发生过碰撞、摩擦的情况。12月1
日，该案侦查终结，并依法移送检察机关审查起诉。

▋综合

开枪前，黄某五次袭击运钞车
根据有关监控视频、行车记录仪视频及目击群众

反映情况查实，在押运员开枪前，黄某五次袭击运钞车。
另经勘查，涉案运钞车除砖石敲击凹擦痕迹

外，车身四周灰尘分布均匀，未出现明显的灰尘擦
划痕迹。综合相关勘查、调查情况及视频资料，在
黄某第一次打砸运钞车前，双方行进路线没有交
集，排除运钞车与黄某发生过碰撞、摩擦的情况。

押运员用防暴枪近距开枪致黄某死亡
涉案押运员梁某为东莞市某押运公司正式员

工，依法持有持枪证，案发当天为涉案运钞车车长，
并配有一支防暴枪。其开枪击倒黄某使用的子弹经
鉴定为橡皮霰弹。案发当日11时14分许，梁某指挥
涉案运钞车从大朗镇前往长安镇执行押运任务。

押运员因防卫过当被依法批捕
10月28日，公安机关依法将梁某刑事拘留；11

月9日，检察机关依法对梁某批准逮捕，专案组同时

于当天向黄某家属通报了案件侦查进展情况；12月1

日，该案侦查终结，并依法移送检察机关审查起诉。

被击毙男子父亲：不同意防卫过当说法
记者联系上在江西省上饶的死者父亲黄奀清。

对于警方通报的说法，他感到震惊。“这是不可能的

事。”黄奀清表示，不同意通报说梁某是防卫过当致

人伤害死亡。“这样说就是我儿子故意砸他的车”。

男子砸运钞车被击毙

警方发布称押运员防卫过当

湖北鄂州一辆客车坠湖
已致17人死亡

12 月 2 日 6 时 30 分左右，鄂州市葛店
开发区严家湖闸站（锦绣香江与长山一号

看守所之间）附近，一辆载有 20 人的非营
运运输车辆掉入湖中。据当地交通运输部
门相关负责人介绍，目前已造成 17 人死
亡，1 人下落不明，还有两人正在医院抢
救。2日9时30分，记者现场初步了解到，
鄂州车辆冲入湖中事故已致 18 人死亡。
目前，鄂州警方已将司机控制，事故原因正
在调查中。事故发生后，当地消防和公安
展开积极营救。 ▋据《长江日报》

社
会

S
H
E
H
U
I

男子上午刚存600万
下午就只剩690元

广州郑先生去银行存钱，当早存钱 600 万，下
午就变690元。

今年11月15日，为了方便日常生意上的资金
运作，郑先生到中信银行广州分行新开了一张银行
卡，并存入了600万元作为公司的周转资金。开卡
过程很顺利，郑先生顺利存入600万人民币，可到
下午，他连着收到260条银行发来的扣款短信，均是
以消费支出方式被转走的。虽然每笔消费只有 2
万，但短短15分钟内就已经消费了528万元。

事发当天，银行让郑先生耐心等待结果，可至
今也未给出明确答复。 ▋据广东经济科教频道


