

据报道,阴谋论者 声称美国航空航天局 (NASA)在火星上发 现了"古代有围墙的城 市群"的证据,从图片 显示,该城市群看上去 有点类似遭侵蚀过的 圆丘,被近似圆形的环 所包围着。网友们有 的坚定认为这表明了 生命的迹象,有的则将 此归因为自然地质过 程。■据《每日邮报》

男子砸运钞车被击毙

警方发布称押运员防卫过当

东莞警方2日下午诵报"10·27"梁某故事伤害 案,黄某死前五次袭击运钞车,警方排除其与运钞 车发生碰撞摩擦。涉事开枪运钞员因防卫过当被

2016年10月27日,东莞市长安镇发生一男子 追砸运钞车被押运员开枪击中致死案,在死者黄某 第一次打砸运钞车前,双方行进路线没有交集,排 除运钞车与黄某发生过碰撞、摩擦的情况。12月1 日,该案侦查终结,并依法移送检察机关审查起诉。

■综合

开枪前,黄某五次袭击运钞车

根据有关监控视频、行车记录仪视频及目击群众 反映情况查实,在押运员开枪前,黄某五次袭击运钞车。

另经勘查,涉案运钞车除砖石敲击凹擦痕迹 外,车身四周灰尘分布均匀,未出现明显的灰尘擦 划痕迹。综合相关勘查、调查情况及视频资料,在 黄某第一次打砸运钞车前,双方行进路线没有交 集,排除运钞车与黄某发生过碰撞、摩擦的情况。

男子上午刚存600万 下午就只剩690元

广州郑先生去银行存钱,当早存钱600万,下 午就变690元。

押运员用防暴枪近距开枪致黄某死亡

工,依法持有持枪证,案发当天为涉案运钞车车长, 并配有一支防暴枪。其开枪击倒黄某使用的子弹经

鉴定为橡皮霰弹。案发当日11时14分许,梁某指挥

涉案运钞车从大朗镇前往长安镇执行押运任务。

押运员因防卫过当被依法批捕

涉案押运员梁某为东莞市某押运公司正式员

10月28日,公安机关依法将梁某刑事拘留;11

月9日,检察机关依法对梁某批准逮捕,专案组同时

于当天向黄某家属通报了案件侦查进展情况;12月1

日,该案侦查终结,并依法移送检察机关审查起诉。

被击毙男子父亲:不同意防卫过当说法

对于警方通报的说法,他感到震惊。"这是不可能的

事。"黄奀清表示,不同意通报说梁某是防卫过当致

人伤害死亡。"这样说就是我儿子故意砸他的车"。

记者联系上在江西省上饶的死者父亲黄奀清。

今年11月15日,为了方便日常生意上的资金 运作,郑先生到中信银行广州分行新开了一张银行 卡,并存入了600万元作为公司的周转资金。开卡 过程很顺利,郑先生顺利存入600万人民币,可到 下午,他连着收到260条银行发来的扣款短信,均是 以消费支出方式被转走的。虽然每笔消费只有2 万,但短短15分钟内就已经消费了528万元。

事发当天,银行让郑先生耐心等待结果,可至 ■据广东经济科教频道 今也未给出明确答复。

看脸 KAN LIAN

马蒂斯被提名为美防长



当地时间12月1日晚,据英国广播公司 (BBC)报道,特朗普提名马蒂斯出任美国防 长。如果这一提名最终获得批准,那么马蒂 斯就将成为半个多世纪以来担任美国防长的 最高级别军官。 ■据《环球时报》

湖南常宁原书记被立案



经湖南省委批准,湖南省纪委对常宁市委 原书记曾义国严重违纪问题进行了立案审 查。曾义国违反政治纪律,采取串供、退赃等 方式对抗组织审查;违反组织纪律,为谋求职 务晋升送给他人财物,利用职权在干部选拔任 用中为他人谋取利益并收受财物,为亲属工作 调动、职务升迁谋利;违反生活纪律,与多名女 性长期保持不正当性关系。违反国家法律法 规规定,利用职权在工程承揽等方面为他人谋 取利益并收受财物,涉嫌受贿犯罪。

■据三湘风纪网

湖北鄂州一辆客车坠湖 已致17人死亡

12月2日6时30分左右,鄂州市葛店 开发区严家湖闸站(锦绣香江与长山一号 看守所之间)附近,一辆载有20人的非营 运运输车辆掉入湖中。据当地交通运输部 门相关负责人介绍,目前已造成17人死 亡,1人下落不明,还有两人正在医院抢 救。2日9时30分,记者现场初步了解到, 鄂州车辆冲入湖中事故已致18人死亡。 目前,鄂州警方已将司机控制,事故原因正 在调查中。事故发生后,当地消防和公安 展开积极营救。 ■据《长江日报》

彩票开奖台

中国福利彩票"乐透型15选5"玩法 第2016330期中奖号码:03-05-10-13-14

奖 等	六省市中奖注数(注)	強性 (注)	毎注金额(元)
特等奖	0	0	0
一等奖	111	22	2247
二等奖	5928	1341	10
六省市投注总额:734500元,安徽投注总额:121950元 奖池奖金:1948714元			

聚金:1948714元 徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2016330期 中奖号码:04-06-07-08-16

奖级	中奖注数(注)	毎注奖金 (元)	各等奖奖金总额
一等奖	0	0	0
二等奖	7	100	700
三等奖	217	10	2170
本期投注总额:11326元,奖池奖金:2680元			

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2016142期 中奖号码:基本号码02-10-12-18-23-28-30

特别号码05			
奖等	錮(姓)	頸幞鷀 (注)	毎注金额(元)
一等奖	3	0	1264303
二等奖	13	0	25365
三等奖	367	9	1797
四等奖	1066	24	200
五等奖	10839	352	50
六等奖	18898	741	10
七等奖	123136	4997	5
特别奖	0	0	0

全国投注总额:9913024元,安徽投注总额:427058元

全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第16142期开奖公告 本期开奖结果7072801

奖级	全国中奖注数 (注)	每注奖金 (元)	
一等奖	0	0	
二等奖	19	22823	
三等奖	255	1800	
四等奖	3049	300	
五等奖	35941	20	
六等奖	417360	5	

全国投注总额:17379190元:下期奖池:26285415.21元

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第16330期 中华号码:5+6+4

1.0.0'' (\(\pi\))			
奖级	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	1040	112	
组选3	346	0	
细洗6	173	270	

排列三本省投注总额:400660元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第16330期 中奖号码:5+6+4+9+2

奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)
直选	23	100000

排列五全国投注总额:10009374元

中国福利彩票3D玩法 第2016330期 中奖号码:3-1-8

奖级	中奖注数(注)	每注金额 (元)
单选	421	1040
腿六	418	346

本期投注总额:1054990元,奖池奖金:1139980元